Unknowing attributed to Walter Hilton and (evidently

wrongly) by Tanner to Will. Exmewe.

Cap. Ixxv ends f. 47^. Ecce nunc frater mi Thurstine.. perduxi

...lioc opus ad finem...a. d. milles. quadnng. nonagesimo

primo (1491) secunda die post feslum S. Laurentii. Deo

gracias offero matrique ecclesie catholice hoc opus, si opus

est ad discernendum et omnia que usquam habeo.

Expl. tract, qui vocalur Diuina caligo.

f. 48 blank.

i. Speculum animarum simplicium ...... 49

In red. Iste liber aliter intitulatur Russhbroke qui fuit prior

de ordine cartusiensi et hunc libellum primo composuit.

Aue maria etc.

Inc. prephacio prohemium prologus ac oracio tran-,latoris in

librum qui dicitur spec. anim. simplic.

Mi deus scripturus ego instinctu motus

-in hoc opus destinatum manus mittam.

In lower margin is a note beginning

Nota quod iste liber solum pro hiis componitur qui intelligunt

eum et quod non potest per scienciam attingi ut patet infra

d. vj s... et quod qui composuit eum putavit se ad perfec-

cionem per scienciam pertingere sed non potuit ut patet

disi. xv cap. primo et secundo.

Sequitur prol. autoris gallici nacione etc. (in two chapters) 49 b

Ego creatura et a creatore creatus

-qui audiuit si digni sunt. Expl. prol. autoris.

Inc. liber qui dicitur speculum animarum simplicium . . 50

O anima a deo tacta a peccato separata.

In 118 Distinctiones, 193 chapters. Ends 1070: nullum diligit

magis quam me nunc. Amen. Hie expl. lib. quern dileccio

appellat spec. anim. simplic.

Quisquis hunc librum intelligere uoluerit etc. . . . 107

Oracio ul(tima?J translatoris primi uel nunc secundi Cartusiensis 107

O gloriosa trinitas in qua est omne honum

-eternaliter sine fine. Amen.

A. d. m°. cccc°. xc°. primo translatus fuit liber iste de anglico in

latinum a festo S. Laurencii usque in crastinum concepcionis

gloriose virginis marie quo die finitus fuit (Dec. 9) [added

in margin, xv late or xvi early: per domnum Richardum
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ffurth alias <le methley dotnus assumptions eiusdem beatiss.

virg. marie ordinis carthus.] laus deo sine fine. Amen. Amen.

This Richard dc Methley was of Mount Grace in Yorkshire: a

manuscript of other works of his is in Trinity College,

O. 1- 56. Doubtless he is the translator of the Divine Cloud

of Unknowing also

A fragment of this Specuhun is in MS. Laud. Lat. 46, f. 70.

Tabula (gap between cc. 123-175) " " " " " f. 107*

log/', i iQa blank.

On 110 b in a later hand